
2 7 JUIN

03205-2017

UBLIQUE ET CANTON DE GENEVE

ARRÊTÉ

approuvant la délibération du
conseil municipal de la Ville
de Genève du 4 avril 2017

DIFFUSION

M Pagani
Mmes Salerno

Aider
MM. Kanaan

Barazzone
Moret
Burri
Schweri

SCM
Service juridique
Dossiers-Documentation

2 1 juin 2017

LE CONSEIL D'ÉTAT

Vu le titre V, notamment les articles 89, et 91, alinéa 1 .de la loi sur l'administration des
communes, du 13 avril 1984;

statuant en légalité,

ARRÊTE :

La délibération du conseil municipal de la Ville de Genève du 4 avril 2017, ayant pour
objet :

Adoption du règlement d'organisation du Service d'incendie et de secours (SIS)

EST APPROUVÉE.

Communiqué à :

PRE/SSCO 1 ex.

:iÛ@ conforme
ilière d'Et;



^1 REPUBLIQUE ET CANTON DE GENEVE Annexe à l'arrête
'^^të' Service de surveillance

d.Etatdu2 1 JUIN 201lil d'E

Certifiée conforme au texte ̂ pté par le conseil municipal

t

VILLE DE

GENEVE Législature 2015-2020
Séance d u4 avril 2017

LE CONSEIL MUNICIPAL,

vu l'article 30, alinéa 2, de la loi sur l'administration des communes du 13 avril 1984;

vu l'article 24 de la loi sur la prévention des sinistres, l'organisation et l'intervention des
sapeurs-pompiers du 25 janvier 1990;

sur proposition du Conseil administratif,

décide

à l'unanimité, soit par 63 oui

Article unique. - Le règlement d'organisation du SIS révisé ci-annexé est adopté.

1/1


